Styringheim Camp 2017 Ver 184
1jan 2017 Aret 31 dec 2017 |
TILLGANGAR
Fordran Styringheim 39 515,00 70 410,00 109 925,00
Kundfordringar 11 410,00 -11410,00 0,00
Kassa 0,00 5,00 5,00
Plusgiro 6 655,72 9 203,24 15 858,96
SUMMA TILLGANGAR 57 580,72 68 208,24 125 788,96
SKULDER
Skuld Styringheim -490,00 0,00 -490,00
Skuld Baggeholm -10 800,00 1 200,00 -9 600,00
Ovr kortfr skulder -3 099,00 3 099,00 0,00
SUMMA SKULDER -14 389,00 4 299,00 -10 090,00
Eget kapital -43 191,72 -1 200,00 -44 391,72
Arets resultat -71 307,24 -71 307,24
SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL -57 580,72 -125 788,96
Baroniet Styringheim 2017 Ver 289
| 1jan 2017 Aret 31 dec 2017 |
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kassa 3 648,00 -1 242,00 2 406,00
Handkassa event 0,00 1678,23 1678,23
Plusgiro 92721,85 -57 044,07 35677,78
Rorelsekto 39 450,00 20 941,84 60 391,84
Sparkto 200 000,00 100 000,00 300 000,00
Forskottsbet 1 200,00 0,00 1 200,00
Kundfordr 340,00 -340 0,00
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 337 359,85 63 994,00 401 353,85
ANLAGGNINGSTILLGANGAR Arets avskr. Restvarde:
Inventarier 21 334,00 15 334,00
ack avskr inventarier -6 000,00 0,00
Regalier 11 529,00 6 129,00
ack avskr regalier -5 400,00 0,00
Medeltidstalt 96 105,06 13 930,44
ack avskr medeltidstalt -32 174,62 -50 000,00
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 35 393,44
SUMMA TILLGANGAR 436 747,29
SKULDER
Skuld Styringheim Camp -39515,00 -70410,00 -109 925,00
Skuld Nordmark -50,00 50,00 0,00
Forskottsbet medlavg -800,00 -400,00 -1 200,00
Nyckeldispositionert 100,00 0,00 100,00
Ovr kortfr skulder -3 199,00 2 394,00 -805,00
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER -43 464,00 -68 366,00 -111 830,00
Eget kapital -379 289,29 0,00 -379 289,29
Arets resultat 54 372,00 54 372,00
SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL -436 747,29



Styringheim 2017, Baroniet samt Camp

konto
Gourmetfesten 3110
Paronkriget 3111
MTV
Storstyringskampen 3113
Luciafesten 3114
Ovriga event 3140
Kajsartornet 3150
Uthyrning 3160
forsaljning strumpor 3416
Medlem enskild 3810
Medlem familj 3811
Ovr kostn
Ovriga intakter 3990
Ovr eventkostnader 4010
SUMMA
MTV Taltlagret
TOT SUMMA

Hyra Tallunden

El Tallunden

Tbh Tallunden
Hyra Jarnvagsgatan
Hyra férrad P18
Forbrukningsmtrl
Forbrukn. Invent
Frakt o Transport
Resor Baronpar
Resor kronor
Eventkostn kronor
Reklam
Foreningsmoten
Foreningsaktiviteter
Kastellan
Scriptoriet
Kampalek

Park Stangaspelen
Bagskytte
Kontorsmitrl

Ovriga kostnader
Kurser o Utbildn
Bankkostnader
SUMMA

RESULTAT f avskr
Avskrivningar
RESULTAT e avskr

INTAKT

6 000,00
1 848,00

4 500,00
24 100,00

44 610,00
1 000,00
1 095,00

21 450,00

1 000,00
105 603,00

213 450,00
319 053,00

konto

4110

4112
4113
4114
4140
4150

4810

5010
5020
5050
5110
5111
5410
5420
5700 5800
5810
5820
5840
5930
6071
6072
6079
6073
6074
6075
6077
6110
6390
6505
6570

KOSTNAD

-10 660,77
-1 798,00
-340,00

-3 448,00
-22 092,87

-10 751,50

-5 750,00
-552,00

-5 800,00
-61 193,14
-142 142,76
-203 335,90

-5 000,00
-4 192,00
0,00

-4 800,00
0,00

-10 187,99
-12 657,37
-1 315,00
-805,00
0,00
-240,00
0,00
-448,00
0,00

0,00

0,00

-3 065,00
-1 960,00
0,00
-245,00

-1 437,50
0,00

-2 429,00
-48 781,86

-50 000,00

NETTORES

-4 660,77
50,00
-340,00

1 052,00
2 007,13
0,00

33 858,50
1 000,00
1 095,00
15 700,00
0,00
-552,00

1 000,00
-5 800,00
44 409,86
71 307,24
115 717,10

-48 781,86

66 935,24
-50 000,00
16 935,24

VER
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